mhajduk@piwniczna.pl w dni robocze pn.-

pt. w godzinach 7:00 – 15:00, a także na stronie internetowej: www.piwniczna.pl.  

4. Nieruchomość można oglądać po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu (nr tel. 

wskazany w pkt. 3 powyżej).  

5. Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 158 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy 

złotych 00/100) brutto (dalej: „Cena wywoławcza”).  

6. Oferowana cena nie może być niższa od Ceny wywoławczej. Wysokość postąpienia – nie 

mniej niż 1% ceny wywoławczej. 

7. Oferowana cena nie może być niższa niż cena wywoławcza powiększona o wartość minimum

[...]

robocze przed terminem wyznaczonym przez Urząd jako dzień zawarcia umowy sprzedaży 

w formie aktu notarialnego (dalej: „Umowa”).  

9. Koszty związane z zawarciem umowy w formie aktu notarialnego w całości ponosi nabywca. 

10.Warunkiem uczestnictwa w Przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 15 800 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy osiemset złotych 00/100) (dalej: Wadium”) w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 19.05.2025 r. Za termin wniesienia Wadium przyjmuje się datę wpływu 

środków pieniężnych na rachunek Urzędu, tj. datę uznania rachunku bankowego.  

11.Wadium wnosi się w formie pieniężnej, przelewem na rachunek Urzędu, prowadzony przez